РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  Проект
       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                 2014 г.                      №
х. Красный  Кут

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Краснокутского

 сельского поселения от 21.12.2012 №21

«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Краснокутском  сельском
поселении».

В связи с необходимостью приведения законодательной базы Краснокутского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и Протеста Прокуратуры Октябрьского района № 7-20-2014-1690 от 30.06.2014 года

Собрание депутатов Краснокутского сельского  поселения

РЕШИЛО:

            1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 21.12.2012 года № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснокутском сельском поселении»:
              - бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального контроля установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации»;
              - статья  12. «Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального финансового контроля» подлежит исключению.

    2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснокутского

сельского поселения
В. В. Мартыненко